
NICE t

DoDATEK č . í
ke smlouvě o dí lo

,,Doprovodná opatření  k soKP 51 1, Praha 21, ć. akce 13 461"

č ĺ slo sm louvy objed natele : Al3l 19l 4230181

č í slo smlouvy zhotovitele: 25_soD20í  9-035

t.

Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  h!. m. Prahyn a's.
Řásnovka 77ol8,1'lo 0o Praha 1 - Staré  Město
lČ o 03447286
DlČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m Ęstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 20059
Bankovní spojení : PPF banka a.s
ć,' (l.: 20231 00003/6000
zastoupena: Mgr. Josefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a

předsedou představenstva
prof. lng' Karlem Pospí š ilem, PH.D', mí stopředsedou
představenstva
PhDr' Filipem Hájkem, č lenem představenstva

Při podpisu Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele dva č lenové
představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou
anebo m í stopředsedou představenstva.

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických:

!ng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
Milan Zach _ vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace oprav
lng. Tomáš  Tomáš  _ technik pří pravy a realizace oprav

(dále té Ž jen ,,objednatel")

2. Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
Se sí dlem: Husova 1697,530 03 Pardubice
tČ ,o 42196868
D|Č : CZ42196868
Právní  forma: akciová společ nost
Zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Hradci
Králové , spis. zn. B 430
Bankovní spojení : Č eská spořitelna, a.s., poboč ka Hradec Králové
Č í slo ú č tu: 108oo1 5329/o8oo
Zastoupena: lng' Zdeňkem Babkou, mí stopředsedou představenstva
jednají cí m na základě pověření  představenstvem

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: lng. Jaroslav Kaš par, vedoucí  obch. technické ho
oddělení
- ve věcech technických: lng. Tomáš  Kuč era, výrobní  náměstek

lng. Petr Novák, hlavní  stavbyvedoucí

1-



@ále téŽjen,,zhotovitel")

l!.

Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešníhodne uzavírajítento Dodatek č.1 (dále jen ,'Dodatek,,) ke
Smlouvě o dílo,,Doprovodná opatření ksoKP 511, Praha 21,'č'akie 1á ąal,ze dne
8'.10.2019 (dále jen

'Smlouva"). Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná zména
závazku ve smyslu s 222 odst. 6 zákona č,.134t2o16 S., o zadáváni üeřejných zakázek
v platném znění, specifikovaná níŽe'

S ohledem na nově vybudovanou světelnou signalizaci na křiŽovatce Českobrodská - Do
Řĺčanv_znikly vícepráóe z důvodu nutnosti prep-oeĺtanísSZ pro objízdnétrasy při realizaci'Po odfrézováníkomunikace nebylo moŽnépouŽít původnénavrŽenou recyklaci
podkladních vrstev, proto byl nově navrŽen podklad ze směsi stmelené cementem isclPři odfrézováníkomunikace bylo také zjištěno, Že krajnice nemají odpovídajícískladbu, ä
tak bylo nutno krajnice odtěŽit v šířcecca 1,5 mětrů a vybúdovätnou'e konstrukční
souvrství po obou stranách komunikace. Podrobnějšíspecifikáce v příloze Změna během
výstavby č.1 (dále jen ,,ZBV")'

o vícepráce a méněprá1.e ztéto změny plynoucíje upravena cena díla. Soupis vícepracía
méněpracítvořípřílohu č.'ĺ tohoto Dodatku

!il.
Změna čl.5. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl.s. odst. 5.1. Smlouvy se v části vyčísleníceny mění takto

Cena dle Smlouvy bez DPH
DPH 21 o/o:

Cena dle Smlouvy vč.DPH:

Cena méněpracídleDodatku bez DPH
DPH 21o/o

Cena méněpracídleDodatku vč.DPH

Cena vícepracídleDodatku bez DPH
DPH 21%:
Cena vícepracídleDodatku vč.DPH

Cena celkem bez DPH:
DPH 211%
cena celkem vč.DPH:

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy d'le dodatku č.1 nepřekro ćí50 o/o

Plygolĺ hodnoty závazku ze smlouvy a zárołeň nepřekročícelkový cenový nárŮst
30% původníhodnoty závazku.

IV

-2-



Závěreč,ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené Smlouvy' ostatní ustanovení
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajĺbeze změny
v platnosti a účinnosti.Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných
zástupců obou smluvních stran a účinnostidnem zveřejnění v registru smluv dle
odst. 3 tohoto článku.

2. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl'm. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a
která obsahuje údajeo smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačení
tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují,Že skutečnosti
uvedené v Dodatku nepovaŽujĺza obchodní tajemstvíve smyslu s 504 občanského
zákoníku a udělují svolení k jejich uŻitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalšíchpodmínek.
3' Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv

dle zákona ć. 34al2015 sb', o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán Ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ
objednatel i Zhotovitel obdrŽípo 2 vyhotovenĺch.

5' Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č.1 - Soupis provedených vícepracía méněprací
b) Příloha č,'2 -zBv

6. Smluvní strany prohlašujĺ,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh,

Že s jeho obsahem souhlasí, Že povaŽujíobsah tohoto Dodatku za určiýa
srozumitelný a Żejsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto
Dodatku rozhodující. Na důkazpřipojujĺsvépodpisy'

V Praze dne
2 0, 12, 2019

V Hradci Králové dne

za Objednatele:
Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

za Zhotovitele:
M SILNICE a.s.

lnMgr. Babka

M LNICE a.s.
, Husova 1697

421 96 868 @
oblastnĺ závod JlH

Trabantská 290/3'| , 190 15 Praha 9

TEGH. sPRÁvA KoľtuNll(Acl
hl.m. PRAHY a.s.

770/8, 110 00 PRAHA 1

70

J



l
l

Recyklece > SC
001 113154334

003 17120t201

004 56712'1111

005 99721551
006 997221559

007 99721455

008 567533131

009 58343920

0ĺ0 245513ĺ0

Měna: czK
Po. Kćd

Dlo - prodlouženĺ

001 07ĺ002010

Mnoxfoĺ M i lená/m-i cená célk

P iloh. č.ĺ -soupis pÍoveden ch vĺcepÉcl.méněpEcĺ

PoŃ

2Í19

Frézovánĺ živičnéhopodkladu nebo krytu s naloŽenĺm na dopEhĺ prostedek pĺochy p6 '1 000 do 1 0 000 m2 bez p ekážek vtrase pruhu šĺkyp es 1 do 2 , oušťky vÉtvyĺ00 mm

Uloženĺsypaniny na skládky

Podklad ze ilěsi stĺnelenécementem sc bez dilatačnĺch spł, s rozprostenĺm a zhutněnĺm sc c 3/4 (sc l)' po ŻhÚtněnĺ tl. ĺ50 mm

Vodoromádoprat suti béz naloźenĺ, ále * Śloženĺma s hrub m urovnánĺm ze sypk ch maleriá
'

na tdálenoś do ĺkm

VodoromádopEva suti bez naloŽenĺ, ale * složenĺma s hrub m urovnánĺm P ĺplatek k ceně za kaŽd dalšĺi zapoćat 1 km p 6 í km

Poplatek zäuloženĺs{ävebnĺho odpadu na skládce (skládkowé) zeminy a kameniva zat ĺděného do Katalogu odpad pod k dem í70 504

kamenivo drcené hrubé ÍÍekce 16t22

p ĺsda do betonu nä bázi zéolitťJ a mineráll:'

sučeta R cykbce>sc

souě t ä &necc kB|nic

Dop.Mĺ inŽen Fká opatlenĺ během śiávby (vrŻnačenĺ ob]ĺzdn ch ltaŚ, pronájem a udržba doprmĺho značenĺ)- viz 9mostatn rozds; fakturace dle skutečnosli

Sanace kEinic
00í 172202202

oo2 1 2701105

003 'ĺ62701ĺ09

004 171201201

005 17120121 1

006x 6933ĺ0020

O07x 211971110

0í1 5 1851111

o12 56485íĺ'11

0'l3 56.ĺ851ĺ11

014 56485í111

odkopá/ky a prokopá/ky neapaženépro silnice s pemĺđěnĺmv kopku v p ĺčnch proflech na Edálenct do 15 m nebo s naloženĺmna dop.amĺ prGťedekv horniné t ' 3 p 6 100 do 1 000 m3

ulożenĺsypaniny na skládky

Poplatek za ulożenĺđavebnĺhoodpadu na skládce (skládkohé) zeminy a kameniva zat ĺděného do Katalogu odpadf' pod k&em 170 50,ł

geokompoŻit drenáżnĺ-geGĺťz HDPE jédnŃanně laminoEná geotextiliĺ

z ĺzonÍopláštěnĺ žeber n bo |Íalivod geotexliliĺv ĺ ze nebo Żá ezu sklonu do 1:2

Podklad ze štěrkodÍti ŠDs rozprostenĺm a zhutÍlěnĺm, po zhutněnĺ . 150 mm

Podklad 2e š|ěrkodrt ŠDs roŻpros{enĺm a zh ěnĺm, po zh ěnĺ ť. 150 mm

Podklad ze šlěrkodÍtj šD s rozp'osťenĺm a zhut lěnĺm, po zhutněnĺ . 150 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠDs lozprGtenĺm a zh něnĺm, po zhutněnĺť. í50 mm



Dopravní inženýrská opatření - rozpis

Zpracování projektu - Dlo

Zajištěnímapových podkladů

cestovné po Praze - paušál

Zpracování projektu - SSZ

Projednání a vyřízeníúpravy SSZ

Projednání a vyřízeníDlR

Vedlejšíuýdaje

ManipulačnípřirážkaDZ 1' etapy +

šov zz'ro. - 26'Il.2ot9
zakrývacípáska

výroba inf. tabulí

Výroba podtabulek

podkladní deska pronájem

DZ pronájem

DZ tabule do 150x100 pronájem

mobilní zábrana pronájem

DZ montáž

DZ tabule do 150x100 montáž

mobilnízábrana montáž

DZ demontáž

DZ tabule do 150x100 demontáž

mobilní zábrana demontáž

Manipulačnípřirážka DZ pro

objízdnou trasu BUS 22.L0.

27.1t.20t9
DZ pronájem

DZ montáž

DZ demontáž

podkladní deska pronájem DZ dle

stavby 27.tt. - 6.t2.2ĺtg
DZ pronájem

DZ tabule do 150x100 pronájem

DZ montáž

DZ tabule do 150x100 montáž

DZ demontáž

DZ tabule do 150x100 demontáž

značkovacífólie s Al podkladem

Úprava SSZ

lnformačnícedulek 1. etapě

Celkem

Režie 5 %

SOD 1. etapa

etapa



Přehled dokladů

Č ĺ slo zsv I

Nĺ Łev a evidenč ní  č í slo stavby: l346t Dopľ ovodné  opatření  k soKP

Nazev stavební ho objektu / pľ ovozní ho

souboľ u (SO/PS):
01 - obnova kľ ytu komunikace

Č ĺ slo soĺ ps / č í slo změny SoiPs 0l/001

Doklad

Souč ást dokumentac e ZBY
ANO

(poč et listu / od listu č .)
NE _ Ulož eno

Přehled dokladů It
Krycí  list tl2
Zápis o projednání tl3
Rozpis ocenění  změn polož ek 814
Přehled zaŕ aznni změn do skupin I lt2
Změnový list tlt3
Rozpis ocenění  změn polož ek Ż/14
Soupis pľ ací 38116


